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Предлог дневен ред за 4-ти состанок на Комитетот за следење на ИПАРД 2014-2020   

Предлог дневен ред 
за четвртиот состанок на Комитетот за следење на ИПАРД 2014-2020 

 
Датум: 4.12.2018 год. 
Место: Клуб на пратеници 
          

Бр. Тема Презентирано од: Документи/Прилози 
 Пристигнување и регистрација ТУ Секретаријат   

xx Потврда за присуство на 
членовите/замениците за 
состанокот и постигнување на 
кворум согласно Деловникот за 
работа  

Секретаријат на 
Комитет за 
следење на 

ИПАРД 

 
Регистрација 

1. Усвојување на предлог дневниот 
ред за четвртиот (есенски) 
состанок на Комитет за следење 
на ИПАРД 2014-2020 

Претседавач 

 

 Предлог дневен ред 

2. Усвојување на записникот од 
претходниот трет (пролетен) 
состанок на Комитетот за 
следење на ИПАРД 2014-2020 
одржан на 17 мај  2018 

Претседавач 

 

 Финален записник 

3. Информација за спроведување на 
одлуките/заклучоците усвоени 
на претходниот трет (пролетен) 
состанок на Комитетот за 
следење на ИПАРД 2014-2020 

ТУ 

 

Презентирано на самиот 
состанок 

4. Информација во однос на ИПА 
Мониторинг Комитет  НИПАК Презентирано на самиот 

состанок 

5.      Статус со спроведување на ИПАРД Програмата 2014- 2020 

5.1  Информација во однос на 
пристигнати барања за 
инвестиции, барања за исплата и 
исплатени средства од првиот 
Јавен повик за ИПАРД 2014-2020 

ИПАРД Агенција 
 Извештај на ИПАРД 

Агенција 

5.2 Информација за статусот со 
доверување на задачите за 
спроведување на буџетот за 
мерка рурална инфраструктура 

НАО 
Презентирано на самиот 

состанок 

5.3 
 

Информација за годишниот 
извештај за следење 
(полугодишни податоци за 
следење на напредокот на 

ТУ 

 

 Извештај на ТУ 
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спроведувањето на ИПАРД II  
Програмата) 

6.       Дискусија/одобрување на модификација на ИПАРД II Програмата 

6.1 Статус во однос на првата 
модификација на ИПАРД II 
Програмата 

ГД-АГРИ Презентирано на самиот 
состанок 

6.2 Воведување на нови мерки во 
ИПАРД 2014-2020 / Дискусија за 
втора модификација на ИПАРД II 
Програмата 

ТУ 
 Предлог за втора 

модификација на ИПАРД II 
Програмата 

7.       Активности за техничка помош 

7.1 Напредок на активности во однос 
на спроведување на АПТА 2018 ТУ  Презентирано на самиот 

состанок 
7.2 Напредок на активности за 

комуникација и публицитет за 
2018 година за ИПАРД 2014-2020  

ТУ  Презентирано на самиот 
состанок 

7.3 Усвојување на годишен акциски 
план за комуникација и 
публицитет за 2019 година за 
ИПАРД 2014-2020 

ТУ 
Презентирано на самиот 

состанок 

7.4 Усвојување  на АПТА 2019 
ТУ Презентирано на самиот 

состанок 
8. Информација за функционирање 

на системот за управување и 
контрола на ИПАРД 

НАО Извештај на НАО 

9. Информација/дискусија за 
резултатите од тековната 
евалуација 

ТУ  Извештај на ТУ 

10. Информација за реформите во 
Заедничката земјоделска 
политика на ЕУ по 2020 година 

ГД-АГРИ Презентирано на самиот 
состанок 

11 Разно / / 
12. Предлог на дневен ред за 

следниот петти состанок на 
Комитетот за следење на ИПАРД 
II  и усогласување на датумот за 
негово одржување 

Претседавач/ 
Претставници од 

Европската 
Комисија 

Дискусија 
 

 Затворање на состанокот Претседавач  

 


